
Uchwała nr XLVII/717/2013
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 4 kwietnia 2013

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste 1/45 części gruntu oznaczonego numerem działki 79/2 
arkusz mapy 6 o powierzchni 1643m2, położonej w Czeladzi przy ulicy Szpitalnej, wraz z przeniesieniem 

prawa własności budynku garażowego nr 211 na niej posadowionego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010r. ze zm.).

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1

Wyraża zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste 1/45 części gruntu  oznaczonego numerem działki 79/2 
arkusz mapy 6 o powierzchni 1643m2, położonej w Czeladzi przy ulicy Szpitalnej, wraz z przeniesieniem prawa 
własności budynku garażowego numer 211 na niej posadowionego.

§ 2

Przyznaje pierwszeństwo w nabyciu opisanej w § 1 nieruchomości osobie fizycznej będącej najemcą, budynku 
garażowego nr 211 wybudowanego na podstawie pozwolenia na budowę z własnych środków.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Czeladzi

Jolanta Moćko


